6325,01,2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАцион ной подком исс и и

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

(номер протокола)

ФГБПОУ "Медицинский колледж" г. [\Лосква

tкЙткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения25,01,2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал.

Ответственн ый секретарь :

Члены подкомиссии:

Л. А. Яковлева
(И,О. Фамилия)

Е, В. Матвеева
(И,О. Фамилия)

М. А. Немира
(И.О. Фамилия)

В. Хасбулатова
(И,О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеюшиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской ФедераЦии от 16 аПреля 2008 г, Ns

176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравооХранениЯ Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г,, регистрационныЙ Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения, соцrапrrого'развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н

(зарегистрирован'Министерством юстиции Российской Федерации"l't мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 25.01,2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохохlдению этапа допущено 8 человек(а), из которых для прохох!цения этапа явилось 8

человек(а), завершивших прохощцение этапа со следующими результатами :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 _ 36, 39,44,46, 4В Положения об аккредитации специалистов,

утверх(ценного приказом [\Линистерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерациtл от 2 июня

20'lб г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Члены подкомиссии

Л. А. Яковлева

Тii-.б.,rйffi--

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Ананикян Яна Сергеевна 70оh или более

2, Дударь Юлия Викторовна 70оh или более

3. жямайтене Алена Алексеевна 7оо/о или более

4. Мавлонова Шахноза Каримовна 709/о или более

5. Миронцова Татьяна Александровна 70Vо ViJlи более

6. Румянцева Мария Юрьевна 70о/о или более

7- Шварц Татьяна Сарсеновна 70аh иtlи более

в, Ал иева,Щиана Аддуллаевна 6-|%

Ns п/п Ф.и.о, Реu:ение

1, Ананикян Яна Сергеевна Сдаьlrэ

2. Дударь Юлия Викторовна Сдано

3, жямайтене Алена Алексеевна Сдано
4. Мавлонова Шахноза Каримовна Сдано

5. Миронцова Татьяна Александровна Сдано
6, Румянцева Мария Юрьевна i___

-!:{+_?I9т, Шварц Татьяна Сарсеновна Слано

в. Алиева fl иана Аддуллаевна
-'-1

Не r:,цано

Председатель

Ответствен н ы й секретарь